
2

 
dobrý den, 
akceptujeme nabídku M006411_1. 
Fakturu prosím vystavte s lednovým datumem 2023, podmínky nám neumožňují fakturovat v tomto roce. 
Děkuji 
S pozdravem 

  

From: 
Sent: Thursday, September 15, 2022 3:40 PM 
To: 
Subject: Nabídka obnovení maintenance - Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

  

Vážený uživateli, 
 
vzhledem k tomu, že Vám brzy končí Systémová podpora (maintenance), dovolujeme si Vám v příloze zaslat nabídku na její prodloužení na další období. 
 
Připomínáme, že se systémovou podporou získáváte: 



3

 nejnovější verze svých produktů, 
 technickou podporu software prostřednictvím zákaznického portálu My Esri a telefonu, 
 českou lokalizaci ArcGIS Desktop a ArcGIS Enterprise, 
 slevu ze vstupného na Konferenci GIS Esri v ČR, 
 další výhody specifické podle konkrétního používaného software. 

Budete-li mít zájem, zašlete nám akceptovanou nabídku elektronicky e-mailem. Akceptaci není nutné zasílat v papírovém vyhotovení. 
Na základě akceptované nabídky Vám zašleme daňový doklad (fakturu). V akceptaci prosím uveďte číslo naší nabídky. 
 
Ceny v nabídce jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
 
Připojeny jsou tyto dokumenty: 

 Nabídka na poskytování služeb Systémové podpory, 
 Cenová kalkulace,  
 Obchodní podmínky, 
 Technické podmínky, 
 Licenční smlouva. 

Poznámka: Užíváním Produktů Esri, ke kterým se vztahuje tato nabídka maintenance, se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu licenční 
smlouvy, která je přílohou této nabídky nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/licensing-translations, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, 
která tuto nahrazuje nebo doplňuje. 
 
Pokud budete mít jakékoliv připomínky nebo dotazy, kontaktujte nás prosím. 
 
S pozdravem 
 
Oddělení služeb zákazníkům 
ARCDATA PRAHA, s.r.o. | Hybernská 24, 110 00 Praha 1 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749 | Oficiální distributor Esri T: +  | 
customerservices@arcdata.cz | www.arcdata.cz 

 




